educação básica pública municipal envolvendo o diagnóstico, o planejamento o monitoramento de recursos
transferidos pelo FNDE e tesouro nacional, tais como  FUNDEB, SALARIO EDUCAÇÃO, QUOTA MUNICIPAL-SE/QM,
PNAE, PNATE PDE entre outros no âmbito do sistema Municipal de Educação.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$: 9.090,14 (nove mil e noventa reais e quatorze centavos).

VIGÊNCIA:  início em 06 de junho de 2023 e término em 31/12/2023.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANANÁS TO, AOS 06 DIAS DO MÊS DE JUNHO DE 2023 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANANÁS

CNPJ: 19.870.299/0001-63